关于2015年秋季全国计算机等级考试报名信息核查的通知

各学院：
现将2015年秋季全国计算机等级考试报名信息核查工作的有关事项通知如下：

1、 各学院（校区）教务办系统管理员登录http://202.195.206.13，按照“全国计算机等级考试网上报名系统管理员使用说明书” 打印下发本学院各班级“全国计算机等级考试报名核查表”，请报名学生认真核对报考语种并签字确认，为方便联系班级负责人签字后请留下联系电话，
2、 交费未报名的学生请在本班级核查表上添加报名信息（学号、姓名、报考语种、联系方式）并签字，班级负责人把核查表交到学院教务办时，请各学院教务办工作人员代其办理网上报名。
3、 报名未交费的学生请把相应的报名费交班级负责人，然后再交到学院教务办，否则请学院教务办工作人员将报名未交费的同学报名信息删掉。
4、 各班级负责人请将报名核查表于2015年06月19日10：30前送至各学院教务办公室。

5、 各学院请于2015年06月19日16:30前将相关材料报送教务处502室。上交书面材料为所有班级报名核查表，请在确保书面的核查表和网上的报名情况统计表数据相符后上交。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    教务处学

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2015-06-15